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ÅRSMØTEINNKALLING 
 
Årsmøtet i Kongsvinger Jeger- og Fiskerforening (KJFF) avholdes på foreningens klubbhus 
«Berget» tirdag 19. mars 2024 klokken 18.30. 
 
Årsberetningen for 2023 legges ut på Jaktia og Nye Sporten og gjøres tilgjengelig på 
hjemmesiden. 
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DAGSORDEN: 
 
1. Konstituering av møtet 
- Godkjenning av innkallingen 
- Godkjenning av dagsorden 
- Godkjenning av forretningsorden 
- Valg av ordstyrer 
- Valg av sekretær 
- Valg av tellekorps 
- Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen 
2. Årsmelding fra siste kalenderår 
3. Revidert regnskap fra siste kalenderår 
4. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak 
5. Retningslinjer for foreningsdriften 
6. Andre saker som styret har ført opp på dagsorden 
7. Styrets forslag til årsplan og budsjett 
8. Styrets forslag til kontingentnivå (lav, middels, høy sats) for hovedmedlemsskap.  
9. Valg av styre i henhold til § 8 
10. Foreningens utvalgsstruktur og valg av medlemmer til utvalg etter behov 
11. Valg av valgkomite på tre medlemmer 
12. Valg av revisor(er) 
13. Eventuell utnevning av æresmedlemmer  
14.  Eventuelt forslag om vedtektsendringer med utgangspunkt i NJFFs vedtektsnorm 
 
 
 
 
STYRET 
 
Styret har i 2023 bestått av følgende personer: 
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SAK 2: ÅRSRAPPORTER 2023 

 
ÅRSRAPPORT STYRET 
 
Ved utgangen av 2023 hadde foreningen 553 betalende medlemmer. Totalt er dette en nedgang 
fra 571 i 2023. Nedgangen tilsvarer 3,5%. Vi vil fortsette å ha gode tilbud til yngre jegere og 
fiskere, det er hard konkurranse om disse og vi må fortsette den gode innsatsen, bl.a. rettet mot 
de som tar jegerprøven. 
Styret har gjennomført 7 ordinære styremøter. Deltagelsen i styret har vært bra og det har vært 
stor enighet i de fleste av sakene. 
Foreningens økonomi er solid. 
Foreningen har søkt og fått tilskudd fra Frifond-midler, HJFF og Kongsvinger kommune, og 
Amedia, i det vesentligste til kvinnesatsingen og barn- og ungdomsaktiviteter. Det er foretatt 
innkjøp av utstyr og div andre tiltak for disse midlene. 
Styret takker alle som har bidratt til beste for foreningens drift og tilbud av aktiviteter, 
medlemmer i utvalgene, våre samarbeidspartnere, sponsorer og bidragsytere. 
 
Styret i KJFF 
 
 
 
ÅRSRAPPORT HYTTE OG KLUBBHUS 
 
I år har hovedfokus vært på fullføring av Holmtjernsbrakka. Brakka er nå ferdigstilt og åpnes 
våren 2024. Det er lagt med utallige dugnadstimer på brakka også i 2023. 
 
De som har gjort en innsats er følgende: 
Håvard Aasvangen, Kjell Arne Tomteberget, Aasmund Ruud, Leif Nilssen, Gunnar Øverby, 
Martin Sunde Almqvist og Tony Larsen. 
 
 
 
ÅRSRAPPORT FOR FISKEUTVALGET 
 
Fiskeutvalget for 2023 har bestått av Ståle Opberget (leder), Tom Erik Stømner (nestleder), 
Tony Larsen, Bjørn, Arve Johnsen, Rolf Stangstuen, Trond Rødland,  Per Erik Andersen, Tom 
Opåsen , Kent Rudi Bråten, Henrik Harbosen, Mats Emil Sand, Ole Jørgen Hansen, Aune 
Stømner og Svein Løberg 
 
Året 2023 har utvalget hatt 6 utvalgsmøte. Utvalget arrangerte KM i isfiske på Vingersjøen, Cato 
Tråstadkjølen Nytrøen ble klubbmester. Vi hadde også et terminfestet stevne på Sigernessjøen. 
19.03. 45 deltagere å det ble tatt 63 kg totalt. KM tradisjonelt meite ble for første gang avhold. 
Dette på Nordre Øiungen i August. Tom Erik Stømner ble mester.  
 
Fiskekultiveringen på Varaldskogen ble gjort i form av kuping. Kupingen kom seint i gang. Isene 
gik opp 6 til 7 mai. Det ble kultivert på Abbortjern, Svarttjern og Snustjern. Formålet med denne 
kupingen er å gi mer plass til ørreten slik at det blir mer tilgang til mat. Det ble satt ut ca. 650 
settefisk fra Bjørkelangen. 
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Figur 1. Ant innrapportert fangst av ørret (Inatur og Perfish) 2023. 
 
 
 
Familiedagen med fiskesommer ble arrangert på Bæreia med bra oppmøte.  
Fiskeutvalget stilte også opp på «kom deg ut dagen» som var på Vingersjøen Mars og  Bæreia i 
september. Begge ganger rangert av lokale DNT organisasjoner hvor vi fikk positiv 
tilbakemelding.  
I juli ble det stjålet 100 løpemeter med impregnert 2» 8» som skulle legges ut som klopper ved 
Holmtjern. Disse lå klare ved Holmtjern og et lite reservelager ved Snustjern. Det ble også Laget 
nytt byggesystem ved Abbortjen rundt handicapbrygga.  Det ble også laget ny bru som går over 
utløpsbekken i Abbortjern. Gapahuken i Holmtjern fikk også et nytt løft denne sommeren. 
Det er lagt ut kalkgrus i bekken mellom veien og Larbekktjernet, bekken fra Abbortjenr og 
Killbonen samt at det også ble lagt ut i Larbekken som renner ut i Kavalainen., Dette for at 
befruktet rognkorn og ørretunger skal få bedre vannkvalitet i oppveksten. I september ble det 
utført EL-fiske i bekkenc fra Kilibonen og Abbortjern. Ingen ting. Bekken fra Abbortjenr til 
Kavalainen. Dårlig reultet. Bekken mellom vein og Larbekktjern, her ble det tatt både 0+ og 1+. 
10 til sammen. Dette betyr at det er gyting her. Videre ble det EL-fisket oppstrøms Langtjern på 
to steder. En 1+ ble tatt. Må legge til at den veldige tørre forsommer og uværet Hans i august 
har gjort at det er gått med mye. Dette vil bli fulgt opp med ny runde EL-fiske høsten 2024. Vi 
fikk også tatt vannprøver av alle vann. Det bør kalkes. 
Det har blitt gått fiskeoppsyn regelmessig under høysesongen og sporadisk utenfor. Oppsynet 
har observert mindre forsøpling og regelmessig tømt søppeldunker som ser ut til å ha en positiv 
effekt. 
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ÅRSRAPPORT JAKTUTVALGET. 
 
Jaktutvalget har i 2023 bestått av følgende: 
Cato Tråstadkjølen (Leder), Leif Nilssen, Per Blegeberg, Martin Tangen, Even Haug, Arnstein 
Hestnes, Sami Wold, Sven Arne Ryen, Ronny Gransbråten, Jon Solberg, Per Ø. Amundsen, 
Rune Bilstad og Tommy Karlsen. 
 
 
 Det er avholdt 3 møter i jaktutvalget i perioden. 
 
Økonomien.  Vi en sunn og god økonomi med et regnskap som går i ca null 
 
Rovdyr: Det er observert ulv på våre terreng, men heldigvis har vi ikke hatt noen episoder med 
skadde eller drepte hunder på våre terreng.  
 
Rovviltbekjempelsen 
Det er fortsatt mange flinke jegere som holder bestanden av smårovvilt nede. Takk til alle dere! 
 
Skogsfugltaksering. Jaktutvalget sto også i år for organiseringen av skogsfugltakseringen på 
Skansgårdskogen. Se rapport fra Arnstein. 
 
Introjakt.  Vi hadde med 8 nye jegere på introjakt på rådyr med hund. 
Det ble en stor suksess som resulterte i 2 felte rådyr. 
 
Jaktrapporter. Fangst rapporten kan være mangelfull, da ikke alle kort ikke er innlevert. 
 
Fellingsresultatene fra småviltjakta kan dere se tabellene.   
 
Jaktoppsyn. Vi har utført oppsyn i alle våre terreng. Det har blitt kjørt totalt 210km. 
Ingen anmerkninger på de jegerne vi var i kontakt med. 
 
Cato Tråstadkjølen, Utvalgsleder. 
 
 
 
JAKTOPPSYNET 
 
Jaktoppsynet har også denne sesongen bestått av Foreningens jaktoppsynsmenn med hjelp av 
jaktutvalgsmedlemmene, totalt 11 mann. 
Foreningens disponible jaktterreng har vært delt inn i disse fire oppsynsområdene: 
 
Holtberget 
Skansgården kommuneskog 
Karterudskogen 
 
På terrenget Holtberget er det blitt brukt  12 t til oppsyn. Det er  observert 1 jeger  i forbindelse 
med  oppsynsturene. Det er  kjørt 42 km. 
På terrenget Skansgården kommuneskog er det blitt drevet oppsyn  27,5t. 7 jegere er påtruffet 
i forbindelse med disse oppsynsturene. Det er  kjørt 102 km. 
 
På terrenget Karterudskogen er det brukt 9 t. 1 registrert jeger. Det er kjørt 152km. 
 
Kongsvinger  2023 
Cato T 
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ÅRSRAPPORT FOR LEIRDUEUTVALGET 
 
Utvalget har i 2023 bestått av: Geir Nøsterud, Jo Are Fjeld, Lars Erik Børli, Frode Kristiansen, 
Rune Larsen, Øystein Hagen, Thomas Bredesen, Marius Myrvang, Bjørn Aaland, Sigurd Elseth, 
Pål Albert Lindkjølen, Frank Sparby, Geir Kristiansen og Terje Lindkjølen. Tilsammen 15 mann. 
 
Vi hadde på våren og høsten i år 3 tirsdagskvelder reservert for damer og rekrutter, med 
varierende deltakelse. Vi vil vurdere om vi fortsetter med dette i 2024.  
 
Klubbmesterskapet ble avviklet lørdag 26.aug. Hele dagen gikk med, med masse god skyting. 
Rune Larsen ble årets Vestlimester. 
 
Vi arrangerte i år bedriftskyting med 5 lag deltakende. Vinner ble laget jernbanen. Dette er et 
arrangement som også blir arrangert i 2024.  
 
I år har dugnadsaktiviteten vært liten, arbeidet har heller bestått av nødvendig vedlikehold enn 
utbygging/forbedring av baneanlegget. Vi har investert i duer for et par sesonger fremover. 
 
Økonomisk sett er budsjettet som budsjettert, men en større investering i patroner gjør at vi går i 
minus. Dette vil vi hente inn i løpet av de neste sesongene. Økonomien i lerdueutvalget er med 
andre ord god. 
 
Frode Kristiansen/Utvalgsleder  
     
 

ÅRSRAPPORT HUNDEUTVALGET 
 
Hundeutvalget har bestått av Eli Ronglan, Knut Andreassen, Bjarne Kvale, Ståle Opberget, 
Andreas Sæther, Tommy Sætaberget, Linda Dammen Moe, Espen Moe, Hans Petter 
Tråstadkjølen, Martin Almqvist og Morten Aasvangen.   
 
Vi arrangerte en temakveld mars hvor tema var Jakthundens mentalitet i trening og jakt i regi av 
Bjørn Strandvik fra Stenberg hundesenter 
Vi har arrangert dressurkurs for unghund/valp.  Dette ble gjennomført i februar/mars over 7 
kvelder.  Instruktører var Hans Petter Tråstadkjølen og Morten Aasvangen. Vi fikk gode 
tilbakemeldinger fra deltakerne på kursopplegget.  
I samarbeid med Vorsterhundklubben har Linda Dammen Moe gjennomført apportkurs.  Dette 
ble er svært vellykket kurs hvor mange av deltakerne avsluttet med å ta apportbevis. 
Kurs i blodspor ble arrangert i mai/juni med Martin Almqvist ansvarlig som instruktør. Kurset gikk 
over 6 kvelder med både teori og praktisk trening.  
Jakthund utstillingen ble arrangert søndag 7.mai på Sæter.  Det var hele 182 utstillere i gruppe 
5, 6 og 7.  Eli og Linda var utstillingsansvarlige og de gjorde en utmerket innsats med 
forberedelser og gjennomføring.  
På dressurområdet ved AniCura har det vært gjennomført noen dugnader med nødvendig 
vedlikehold av anlegget. Området brukes av mange og nye rutiner med booking synes å ha 
fungert bra etter hvert.  
Vi var med og arrangerte familiedag på Bæreia i juni.  Det ble demonstrert vannapport og 
dressurøvelser av Linda Dammen Moe og Hans Petter Tråstadkjølen.   Dette var svært 
populært! 
Dressurområdet ved Øyungen åpnet 1. juli og området har vært godt besøkt som tidligere år.  
Det er gledelig at mange benytter seg av denne muligheten til å trene sin firbente venn i 
båndtvangstiden. 
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ÅRSRAPPORT FRA BARN- OG UNGDOMSUTVALGET 
 
Utvalgets sammensetning:  
Utvalget består av Leder Kent Rudi Bråten og utvalgsmedlem Tony Larsen og Ståle Opberget. 
Vi har også hjelp fra andre utvalg på enkelte aktiviteter. Leirdueutvalg stiller opp med personer til 
skyteaktivitet, jaktutvalg til jakt og fiskeutvalg til fiskeaktivitet.  
Kjenner du at du vil hjelpe oss? Kanskje du ønsker å hjelpe til med å arrangere en eller flere 
aktiviteter eller komme med forslag?  Ta gjerne kontakt med oss! 
 
Fast aktivitet for barn og ungdom 

• Vår 2023 

Det ble holdt aktiviteter 1-2 ganger i måneden for barn i aldersklassen 10-12 år 
Det var varierende oppmøte på innendørs aktiviteter, men godt oppmøte på ute 

aktiviteter. 
Noen av tingene som var en stor suksess var simulator skyting, orreleik og 

leirdueskyting.te 
 

• Høst 2023 

Som de fleste andre foreninger sliter vi litt med rekruttering og aktive unge medlemmer. 
Derfor med støtte fra styret i KJFF så ville vi prøve å fokusere på en eldre aldersgruppe, 
og økte aldersgruppen til 10 klassinger.  
Det er nå 6-10 ungdommer per aktivitet. Deltagerne er definitivt mest interesserte i  jakt 
og sommerfriske så vi latt ungdommene selv velge litt hva vi skal gjøre i løpet av 
sesongen.  
Vi har så langt gjennomført flere kvelder med simulatorskyting, hatt foredrag om 
fellefangst, satt ut minkfeller, deltatt på suksessfull introjakt og hatt sosialkveld på 
klubbhuset. 
Tilbakemeldingen fra ungdommene har vært bra og med ønske om å ha enda flere 
aktiviteter. Det er i hovedsak satt opp 1-2 aktiviteter pr mnd. De nåværende deltakerne er 
med videre til sommer 2024 

 
Fortsatt fokus på barn.  
Vi har også fortsatt samarbeidet med Barnas Turlag For å nå ut til barn under ungdomskolen. Vi 
fortsetter samarbeid med Barnas Turlag både på deres og våre egne aktiviteter neste år da 
dette ser ut til å fungere utmerket. 
 
         Barne- og ungdomsleder 
         Kent Rudi Bråten 
 
 
 
ÅRSRAPPORT STUDIEUTVALGET 
 
Avholdt jegerprøvekurs vinteren/våren 2023. 32 deltager, 18 damer og 14 karer. Det ble 
eksamen 22.mars. Alle bestått 
Instruktører gjennom hele kurset var Fredrik Lindberg , Even Jakobsen og Øystein Hagen med 
masse hjelp fra 10-12 medlemmer på utedagen. 

 
Øystein Hagen, Utvalgsleder/jegerprøveinstruktør   
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ÅRSRAPPORT JENTEGRUPPA 
 
Jenteutvalget har i år bestått av Heidi Kristiansen, Lillian Åldstedt, Thea Martine Oppegård 
Vestli, Turid Billingsø, Frida Larsen, Rikke Breiby, Ilse Kristiansen, Kristin Hagen og Anita Hagen 
som leder. 
Jenteutvalget startet sine aktiviteter i 2023 med matkurs i Sanitetens hus med Stig Jacobsen. 
Der lærte vi å bruke alt fra sopper, urter og kjøtt fra skogen. Det ble et tapasbord med mye god 
mat. 
Vi hadde skyte kvelder i juni og august på Vestlibanen med både bra og ikke så bra oppmøte. 
Det kom damer, juniorer og nye jegere på disse kveldene. 
Vi hadde også noen kvelder på berget med skyting på simulatoren der. Det var veldig populært. 
Jenteutvalget har hatt to møter i 2023. Det siste møte informerte lederen at hun ønsker å ikke 
sitte som leder mer. Det ble en god dialog i gruppa på hva vi ønsker videre med gruppa. Vi kom 
frem til at unge jenter og damer i dag ikke trenger en egen jentegruppe for å være med på 
aktiviteter i foreningen. Vi bestemte oss derfor for å avvikle jentegruppa. Det vil være en dame 
kontakt i foreningen.  
 
Leder for jenteutvalget 
Anita Hagen 
 
 
 
SALG AV JAKTKORT 2023 
 

 
 
 
 
 
ROVVILTKONKURRANSEN 2023 
 
Hårvilt: 
1 Rune Bilstad     7 Mår                                     Kroner  1200.-  
 
Fjærvilt:   
Ola Haugen  58 Nøtteskrike, 14 skjære og 3 ravn.     Kroner. 800,- 
 
Vinnerne har levert/forevist det felte rovviltet til kontrollørene. 
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FELLINGSSTATISTIKK 2023 
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SAK 3: 
REGNSKAP 2023 
 

 
 
 

 
      

 
 
 
 
Signert spesifikasjon, se vedlegg 1. 
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SAK 4: 
Innkomne saker med styrets forslag til vedtak 
 
Ingen innkomne saker fra medlemmene. 
 
 
 
SAK 5: 
Retningslinjer for foreningsdriften 
 
Det er ikke kommet inn forslag til endringer i foreningens retningslinjer. 
 
 
 
SAK 6: 
Andre saker som styret har ført opp på dagsorden 
 
Styret har ikke kommet med saker til dagsorden. 
 
 
 
SAK 7:  
ÅRSPLAN OG BUDSJETT 2024 
 
ÅRSPLAN 2024 
 
Styret følger gjeldene årsplan og syklus som tidligere år. 
Årsplanen revideres ved behov. 
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BUDSJETT 2024 
 

 
 
 
 
SAK 8:  
STYRETS FORSLAG TIL KONTIGENTNIVÅ FOR HOVEDMEDLEMSKAP 
Styret foreslår å opprettholde dagens kontigentnivå i tråd med NJFF sentralt. 

 
 
SAK 9: 
VALG AV STYRE I HENHOLD TIL § 8: 
Se vedlagte valgliste i vedlegg 2 
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SAK 10: 
ÆRESMEDLEMMER PR 31.12.2023 OG TILDELING AV DUGNADSKORT 
 
Navn      Innvotert 

Arvid Riegels     25.02.98  

Finn Lunderbye    23.02.00  

Ivar Mastad      18.02.04  

Erling Ånerud     18.02.04  

Nils Nærum     18.02.04  

Halvor Haug     16.02.05  

Trond Sjølie     16.02.05  

Rune Haugen     13.02.08  

Håvard Aasvangen    18.02.09   

Leif Nilssen     17.02.10  

Svein Birkeland    22.02.12 

Torleif Fløiten     27.02.13 

Øystein Hagen    25.02.14 

Trygve Tråstadkjølen    25.02.15  

Harald Rinden     25.02.15 

Per Børli     24.02.16 

Aasmund Ruud    24.02.16 

Svein Erik Olsen    24.02.16 

Vidar Halvorsen    27.02.19 

Martin Sunde Almqvist   26.02.20 

Kjell Arne Tomteberget   26.02.20 

Gunnar Øverby    14.06.21 

 

 

DUGNADSKORT 

Det har ikke kommet inn forslag til dugnadskort for jakt / fiskeåret 2024. 

 












